
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 25 de Setembro de 2013 – Diário Oficial Eletrônico– ANO II | Nº 075 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

 

 Ano II www.piracema.mg.gov.br   
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
PORTARIA Nº 055/2013, de 24 de Setembro de 2.013 

NOMEIA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO IMOBILIÁRIA E DÁ OUTRAS 
PROVIDÊNCIAS. ADILSON WASHINGTON GRECO, Prefeito 
Municipal de Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas, em conformidade com a Constituição Federal, com a 
Constituição Estadual e com Lei Orgânica Municipal, e em 
cumprimento aos ditames dispostos na Lei Federal nº 8.666/93, e 
ainda; Considerando a necessidade de atualização de pauta de IPTU, 
Taxa de Limpeza Urbana, Taxa de Tratamento de Água, locações 
imobiliárias e outras que porventura venha a ser de interesse do 
Município; RESOLVE: Artigo 1º - Nomear Comissão Especial de 
Avaliação Imobiliária e suas derivações, composta pelos Srs. 
Servidores Delmo de Oliveira Vilaça, Adílson Antônio da Silva e Milton 
Resende Costa para, em cumprimento às determinações legais 
vigentes, emitirem TERMOS DE AVALIAÇÃO MOBILIÁRIA E 
IMOBILIÁRIA, conforme necessidade do Município de Piracema/MG; 
Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, 
revogando-se as disposições em contrário. Registre-se. Publique-se. 
Cumpra-se. Piracema, 24 de Setembro de 2.013. Adilson Washington 
Greco, Prefeito Municipal. 
 
 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
PREGÃO 027/2013 

O MUNICÍPIO DE PIRACEMA - MG torna público a realização do 
Pregão Presencial nº. 027/2013. Objeto: REGISTRO DE PREÇOS 
DESTINADO A CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE TORNO, 
SOLDA, FUNILARIA E PINTURA NOS VEÍCULOS DA FROTA 
MUNICIPAL. Tipo: menor preço por LOTE. Abertura das propostas: 
07/10/2013, às 10 horas, na sede da Prefeitura situada à Praça José 
Ribeiro de Assis, n.º 42, Centro, Piracema - MG. Aquisição do edital 
através do site: www.piracema.mg.gov.br e Informações através do e-
mail licitacao@piracema.mg.gov.br. Pregoeira: Jacqueline Mércia 
Greco Pinto. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

 

http://www.piracema.mg.gov.br/
http://www.piracema.mg.gov.br/
mailto:licitacao@piracema.mg.gov.br

		2013-09-25T14:44:22-0300
	Adilson Washington Greco




